
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ФІНАНСОВИЙ ВІДДІЛ РОЖИЩЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

03 лютого 2025 року м. Рожище № 3-од

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми на 2025 рік

Відповідно до рішення міської ради від '20 грудня 2024 року № 51/19 

«Про бюджет Рожищенської міської територіальної громади на 2025 рік» та 

Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів 

про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 

26.08.2014 року №836 (із змінами, внесеними згідно з Наказами Міністерства 

фінансів)

1. Затвердити паспорт бюджетнрї програми місцевого бюджету на 

2025 рік по КПКВК 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах», 

виконавцем якої є фінансовий відділ Рожищенської міської ради.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

Ірина ПОПОВА

і



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Фінансовий відділ Рожищенської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

03.02.2025 _________ № 3-од ___________________

3700000

П А С П О Р Т
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Фінансовий відділ Рожшценської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44054097
(код за ЄДРПОУ)

2 . 3710000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Фінансовий відділ Рожищенської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

44054097
(код за ЄДРПОУ)

3. 3710160
V '-

0160 0111

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Кисві), селищах, селах, територіальних громадах

(найменування бюджетної програми згідно з  Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 2 009 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 2 009 000,00

0356500000

(код бюджету)

гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", постанова Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року №268 "Про упорядкування 
структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів" (зі змінами), рішення міської ради від 20 грудня 2024 
року № 51/19 "Про бюджет Рожищенської міської територіальної громади на 2025 рік"_____________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми ________________________________________ _____________

№ з/п Ціль державної політики

Забезпечення діяльності фінансового відділу з метою підвищення ефективності планування та виконання бюджету територіальної громади

7. Мета бюджетної програми
Здійснення організаційно-функціональних повноважень у фінансовій сфері для забезпечення збалансованого економічного та соціального розвитку територіальної громади, 
ефективного використання її фінансових ресурсів________________________________________________ _________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень



2 Здійснення виконавчими органами міських (міст республіканського Автономної Республіки Крим та обласного значення) рад, районних у містах рад (у разі їх створення) наданих законодавством повноважень у 
відповідній сфері

3 Забезпечення здійснення організаційно- функціональних повноважень у фінансовій сфері територіальної громади

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о г о

1 2 3 4 5
1 Забезпечення здійснення організаційно-функціональних повноважень у фінансовій сфері 

територіальної громади 2 009 000,00 0,00 2 009 000,00
У СЬОГО 2 009 000,00 0,00 2 009 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

*11. Результативні показники бюджетної програми__________  » *

№ з/п V  Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат

кількість штатних одиниць од. Штатний розпис 5,00 0,00 5,00
Продукту

кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. Журнал реєстрації 300,00 0,00 300,00
кількість прийнятих нормативно-правових актів од. Журнал реєстрації 70,00 0,00 70,00 . • .

Ефективиості
кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного 

працівника
од. Розрахунок 60,00 • 0,00 60,00

кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного 
працівника

од. Розрахунок 14,00 0,00 14,00
витрати на утримання однієї штатної одиниці тис.грн. Розрахунок 401,80 0,00 401,80

Якості
відсоток вирішених звернень, заяв, скарг В1ДС. Розрахунок 100,00 0,00 100,00


